
法人全体 （単位：円）

科　　　　目

Ⅰ  一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　(１) 経常収益

　　　　基本財産運用益 [  5,060,000 ] [  5,060,000 ] [  0 ]

　　　　　基本財産受取利息  5,060,000  5,060,000  0

　　　　特定資産運用益 [  5,000 ] [  5,000 ] [  0 ]

　　　　　特定資産受取利息  5,000  5,000  0

　　　　事業収益 [  1,210,000 ] [  1,029,000 ] [  181,000 ]

　　　　　講座事業収益  75,000  70,000  5,000

　　　　　催し事業収益  281,000  313,000 △ 32,000

　　　　　登録料  80,000  80,000  0

　　　　　市受託金収益  757,000  549,000  208,000

　　　　　その他受託金収益  17,000  17,000  0

　　　　受取補助金等 [  34,010,000 ] [  33,080,000 ] [  930,000 ]

　　　　　受取市補助金  34,010,000  33,080,000  930,000

　　　　雑収益 [  5,000 ] [  5,000 ] [  0 ]

　　　　　雑収益  5,000  5,000  0

　　　　経常収益計  40,290,000  39,179,000  1,111,000

　(２) 経常費用

　　　　事業費 [  31,294,000 ] [  28,853,000 ] [  2,441,000 ]

　　　　　賞与  2,998,000  2,926,000  72,000

　　　　　諸手当  1,656,000  1,674,000 △ 18,000

　　　　　賃金  13,132,000  12,827,000  305,000

　　　　　退職給付費用  1,029,000  882,000  147,000

　　　　　福利厚生費  3,113,000  3,053,000  60,000

　　　　　材料費  552,000  555,000 △ 3,000

　　　　　旅費交通費  113,000  109,000  4,000

　　　　　通信運搬費  546,000  451,000  95,000

　　　　　食糧費  321,000  204,000  117,000

　　　　　消耗品費  587,000  657,000 △ 70,000

　　　　　印刷製本費  247,000  188,000  59,000

　　　　　燃料費  2,000  2,000  0

　　　　　光熱水料費  84,000  0  84,000

　　　　　賃借料  1,745,000  1,516,000  229,000

　　　　　保険料  100,000  111,000 △ 11,000

　　　　　諸謝金  995,000  1,024,000 △ 29,000

　　　　　租税公課  2,000  2,000  0

　　　　　支払負担金  505,000  505,000  0

　　　　　委託費  0  319,000 △ 319,000

　　　　　啓発広告費  1,816,000  129,000  1,687,000

　　　　　新聞図書費  159,000  333,000 △ 174,000

　　　　　賞与引当金繰入額  1,499,000  1,378,000  121,000

　　　　　雑費  93,000  8,000  85,000
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科　　　　目

　　　　管理費 [  11,004,000 ] [  10,922,000 ] [  82,000 ]

　　　　　役員報酬  408,000  408,000  0

　　　　　賞与  1,045,000  1,021,000  24,000

　　　　　諸手当  633,000  615,000  18,000

　　　　　賃金  4,655,000  4,556,000  99,000

　　　　　退職給付費用  386,000  343,000  43,000

　　　　　福利厚生費  1,109,000  1,092,000  17,000

　　　　　会議費  25,000  25,000  0

　　　　　旅費交通費  29,000  29,000  0

　　　　　通信運搬費  121,000  138,000 △ 17,000

　　　　　消耗什器備品費  200,000  200,000  0

　　　　　消耗品費  246,000  246,000  0

　　　　　修繕費  180,000  180,000  0

　　　　　印刷製本費  35,000  35,000  0

　　　　　燃料費  30,000  30,000  0

　　　　　光熱水料費  36,000  180,000 △ 144,000

　　　　　賃借料  523,000  523,000  0

　　　　　保険料  218,000  218,000  0

　　　　　諸謝金  10,000  10,000  0

　　　　　租税公課  10,000  10,000  0

　　　　　支払負担金  138,000  138,000  0

　　　　　手数料  93,000  93,000  0

　　　　　交際費  10,000  10,000  0

　　　　　委託費  287,000  287,000  0

　　　　　新聞図書費  25,000  25,000  0

　　　　　賞与引当金繰入額  522,000  480,000  42,000

　　　　　雑費  30,000  30,000  0

　　　　経常費用計  42,298,000  39,775,000  2,523,000

　　　　当期経常増減額 △ 2,008,000 △ 596,000 △ 1,412,000

　２．経常外増減の部

　(１) 経常外収益

　　　　経常外収益計  0  0  0

　(２) 経常外費用

　　　　経常外費用計  0  0  0

　　　　当期経常外増減額  0  0  0

　　　　当期一般正味財産増減額 △ 2,008,000 △ 596,000 △ 1,412,000

　　　　一般正味財産期首残高  12,888,000  13,484,000 △ 596,000

　　　　一般正味財産期末残高  10,880,000  12,888,000 △ 2,008,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部

　　　　当期指定正味財産増減額  0  0  0

　　　　指定正味財産期首残高  429,936,000  429,936,000  0

　　　　指定正味財産期末残高  429,936,000  429,936,000  0

Ⅲ  正味財産期末残高  440,816,000  442,824,000 △ 2,008,000
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（単位：円）
科　　　　目

Ⅰ  一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　(１) 経常収益
　　　　基本財産運用益 [  2,600,000 ] [  2,460,000 ] [  5,060,000 ]
　　　　　基本財産受取利息  2,600,000  2,460,000  5,060,000
　　　　特定資産運用益 [  3,000 ] [  2,000 ] [  5,000 ]
　　　　　特定資産受取利息  3,000  2,000  5,000
　　　　事業収益 [  1,210,000 ] [  0 ] [  1,210,000 ]
　　　　　講座事業収益  75,000  0  75,000
　　　　　催し事業収益  281,000  0  281,000
　　　　　登録料  80,000  0  80,000
　　　　　市受託金収益  757,000  0  757,000
　　　　　その他受託金収益  17,000  0  17,000
　　　　受取補助金等 [  25,641,000 ] [  8,369,000 ] [  34,010,000 ]
　　　　　受取市補助金  25,641,000  8,369,000  34,010,000
　　　　雑収益 [  0 ] [  5,000 ] [  5,000 ]
　　　　　雑収益  0  5,000  5,000
　　　　経常収益計  29,454,000  10,836,000  40,290,000
　(２) 経常費用
　　　　事業費 [  31,294,000 ] [  0 ] [  31,294,000 ]
　　　　　賞与  2,998,000  0  2,998,000
　　　　　諸手当  1,656,000  0  1,656,000
　　　　　賃金  13,132,000  0  13,132,000
　　　　　退職給付費用  1,029,000  0  1,029,000
　　　　　福利厚生費  3,113,000  0  3,113,000
　　　　　材料費  552,000  0  552,000
　　　　　旅費交通費  113,000  0  113,000
　　　　　通信運搬費  546,000  0  546,000
　　　　　食糧費  321,000  0  321,000
　　　　　消耗品費  587,000  0  587,000
　　　　　印刷製本費  247,000  0  247,000
　　　　　燃料費  2,000  0  2,000
　　　　　光熱水料費  84,000  0  84,000
　　　　　賃借料  1,745,000  0  1,745,000
　　　　　保険料  100,000  0  100,000
　　　　　諸謝金  995,000  0  995,000
　　　　　租税公課  2,000  0  2,000
　　　　　支払負担金  505,000  0  505,000
　　　　　啓発広告費  1,816,000  0  1,816,000
　　　　　新聞図書費  159,000  0  159,000
　　　　　賞与引当金繰入額  1,499,000  0  1,499,000
　　　　　雑費  93,000  0  93,000
　　　　管理費 [  0 ] [  11,004,000 ] [  11,004,000 ]
　　　　　役員報酬  0  408,000  408,000
　　　　　賞与  0  1,045,000  1,045,000
　　　　　諸手当  0  633,000  633,000
　　　　　賃金  0  4,655,000  4,655,000
　　　　　退職給付費用  0  386,000  386,000
　　　　　福利厚生費  0  1,109,000  1,109,000
　　　　　会議費  0  25,000  25,000
　　　　　旅費交通費  0  29,000  29,000
　　　　　通信運搬費  0  121,000  121,000
　　　　　消耗什器備品費  0  200,000  200,000
　　　　　消耗品費  0  246,000  246,000
　　　　　修繕費  0  180,000  180,000
　　　　　印刷製本費  0  35,000  35,000
　　　　　燃料費  0  30,000  30,000
　　　　　光熱水料費  0  36,000  36,000
　　　　　賃借料  0  523,000  523,000
　　　　　保険料  0  218,000  218,000
　　　　　諸謝金  0  10,000  10,000
　　　　　租税公課  0  10,000  10,000
　　　　　支払負担金  0  138,000  138,000
　　　　　手数料  0  93,000  93,000
　　　　　交際費  0  10,000  10,000
　　　　　委託費  0  287,000  287,000
　　　　　新聞図書費  0  25,000  25,000
　　　　　賞与引当金繰入額  0  522,000  522,000
　　　　　雑費  0  30,000  30,000
　　　　経常費用計  31,294,000  11,004,000  42,298,000
　　　　　当期経常増減額 △ 1,840,000 △ 168,000 △ 2,008,000
　２．経常外増減の部
　(１) 経常外収益
　　　　経常外収益計  0  0  0
　(２) 経常外費用
　　　　経常外費用計  0  0  0
　　　　　当期経常外増減額  0  0  0
　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 1,840,000 △ 168,000 △ 2,008,000
　　　　　一般正味財産期首残高  7,937,000  4,951,000  12,888,000
　　　　　一般正味財産期末残高  6,097,000  4,783,000  10,880,000
Ⅱ  指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額  0  0  0
　　　　　指定正味財産期首残高  198,413,000  231,523,000  429,936,000
　　　　　指定正味財産期末残高  198,413,000  231,523,000  429,936,000
Ⅲ  正味財産期末残高  204,510,000  236,306,000  440,816,000
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